MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 619/2023 Em 1 5 de Março de 2023

Slg#?:M!!njSlegl.gZ4[ulSggra
Protocolo: 2691/2023 de 21/03/2023 alg:ll
Documento: Resposta no l à Indicação no 2443/202]
"te esesmd'" pxt nl l URA oo MUNlêíplc or liluMQUARA

Çlesthatárío GeJ.:.Expediente Leg .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

: - -. . ' '' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n' 2443/2021, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto,

lEmE'.HHl::~:l :S::E: ,:Íi1==.5:'E,.f::EH:, Muni;l.'-'ã'Ü;E

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O«OS SANTOS
e de ete